attenderunt, Consilio, praefala decreta,

ordinationes, deliberationes, conslitutio-

nes el mandata, cum omnibus inde se-

ciitis el sequendis, dummodo lanien sint

licita el honesta, sacrisqiie canonibus

el Concilii Tridentini decrelis ac con-

slilutionibiis aposlolicis non adversenlur,

apostolica aucloritale, tenore praesen-

lium, confìrmamus et approbamiis , il-

lisque inviolabilis aposlolicae firmilatis

robur adiicimus ; salva tamen semper

in praemissis auctorilale Congregalionis

eorumdem cardinaliiim.

iiuquc, ìD 8 3. Decernenles, decreta, ordinalio-
iiiniio slalula

, ,., . . .

p.rpeiuo |.rae-nes, delibcrationes , consliliiliones et
cipil ob'ervari. , i* r»

mandata, ac praescnles litteras firmas,

validas et efficaces existere et fore,

siiosqne plenarios et integros effeclus

sortiri et obtineri, ac illis, ad quos

special et prò tempore qiiandocumquc

spectabil, pienissime sufTragari el ab eis

respective inviolabiliter observari, sic-

qiie in praemissis, per quoscumqiie in-

dice ordinarios el delegalos, eliam cau-

sarum palatii apostolici auditore?, indi-

cari et definiri debere, ac irritum et

inane si secns super bis a quoqnam
,

quavis aucloritale, scienter vel ignoran-

ler, contigerit atlentari. In contrarium

facientibus non obslanlibus qnibiiscum-

qnc.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxi

XII rp. 543 An. e. n.'iP

marlii mdccxxxix, pontificatus nostri an-

no IX.

Dal. die 21 marlii 1739, pontif. anno ix.

CCLIII.

Decrelum de ordiv.e servando in rccur-

sibns faciendis a fralribus Ordinis

sancii Francisci Minorum Conven-

iìialium.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

E\ iniuncto nobis aposlolicae servi- Kxorjinm.

tiUis munere ad ea peculiarcs sollicilu-

dinis noslrae miras libenler inlendimus,

quae felici chrislifìdelium divini numinis

obsequiis sub suavi religionis iugo man-

cipatorum regimini atque tranqiiillitati

conducibilia l'ore in Domino arbilramur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper AUu^useir

fecerunl dilecti filii Felix Angelus Si-"""

dori, vicarius apostolicus, et loannes

Baplisla Minucci, procuralor generalis

Ordinis fratrum Minorum sancii Franci-

sci Conventualium nuncupalorum, quod,

licei per constiluliones Urbanas dicli Or-

dinis, cap. X, tit. II, num. vii, praescri-

plum reperiatur, nempe: e sacrosancti

piopterea Concilii Tridentini vestigiis

inhaerendo decernimus el mandamus,

ut (nisi ex aliqnà ralione a iure per-

missà causa alias devolvatur ) causae